Záväzky zabezpečené v zmysle Ručiteľského vyhlásenia vyplývajúce z každého jednotlivého Dlhopisu 

sú obmedzené do výšky 1,5-násobku Menovitej hodnoty daného Dlhopisu. Celková povinnosť Ručiteľa 

plniť na základe Ručiteľského vyhlásenia je obmedzená do celkovej maximálnej sumy 7 500 000 EUR 

(slovom sedem miliónov päťstotisíc eur). 

Rovnopis Ručiteľského vyhlásenia je k dispozícii k nahliadnutiu Majiteľom Dlhopisov v bežnej 

pracovnej dobe v Určenej prevádzkarni (ako je tento pojem definovaný nižšie). 

9.3 Zabezpečenie záložným právom 

Emitent sa rozhodol zabezpečiť splatenie Dlhopisov Zabezpečením záložným právom pomocou inštitútu

[...]

alebo iných obdobných platieb splatných na základe alebo v súvislosti s ktorýmkoľvek 

Zabezpečeným dokumentom a (v) na úhradu akýchkoľvek iných súm splatných v súvislosti so 

Zabezpečenými dokumentmi. 

Ako najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečené pohľadávky zabezpečujú, sa určuje suma 

7 500 000 EUR (slovom sedem miliónov päťstotisíc eur). 

Rovnopis každej uzavretej Záložnej zmluvy je k dispozícii k nahliadnutiu Majiteľom Dlhopisov v bežnej 

pracovnej dobe v Určenej prevádzkarni Administrátora. 

Emitent ako Záložca bude Zabezpečenie pohľadávkami z účtu riadne udržiavať v plnom rozsahu až do

[...]

Emitentovi veriteľom, ktorým je spoločnosť zo Skupiny BENCONT, ak také dlhové financovanie spĺňa 

aspoň jednu z nasledovných podmienok: 

A. dlhové financovanie je poskytnuté: 

(i) za účelom odvrátenia Hrozby prípadu neplnenia v súvislosti s Prípadom neplnenia záväzkov 

podľa bodu 16.1(a) v maximálnej súhrnnej výške 2 500 000 EUR (slovom dva milióny 

päťstotisíc eur) za kalendárny rok; 

(ii) za iným účelom v maximálnej súhrnnej výške 250 000 EUR (slovom dvestopäťdesiattisíc 

eur); alebo 

(iii) za účelom poskytnutia Hotovosti na Kolaterálový účet ako súčasti Zabezpečenia; 

alebo 

B. dlhové financovanie je splatné (a splatené) najskôr v deň nasledujúci po dni splnenia všetkých 

peňažných záväzkov Emitenta vyplývajúcich z Dlhopisov, pričom však dlhové financovanie môže